
29/09/2023, 06:27 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/858C0B9E/03AFcWeA7DfmhN_AY9zvFWFMJ-Yd0G9ycRQ8qbg2_ucFfaK42iT7AST6hDcwo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
*EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2023

CONTRATO : Nº 100/2023
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 057/2023
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DEALMINO
AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87 ,com endereço a
Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, AlminoAfonso/RN, CEP
59.760-000.
 
CONTRATADO: LUIZ GONZAGA DO REGO NETO - ME-
CNPJ Nº 28.992.720/0001-08, com sede na Rua Inglaterra,nº
62 - Bairro: Nações Unidas – Pau dos Ferros - RN -
CEP:59.900.000.
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada naprestação
de serviços de elaboração e acompanhamento dosProgramas
SMS em atendimento ao Esocial desteMunicipio.
 
VALOR TOTAL: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.003 – Secretaria Administração - 04.122 007 2003 –
Manutenção das atividades da Secretaria de Administração
-3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros
Serviçosde Pessoas Jurídica - PJ.
 
VIGÊNCIA : 31 de agosto a 31 de dezembro de 2023.
 
DATA DA ASSINATURA : 31 de agosto de 2023.
 
* Republicado por incorreção

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:858C0B9E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/09/2023. Edição 3129
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


